2 0 2 5 年 ５ 月 2 0 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  倉 田 真 秀

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 20 日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2024年５月 10日公表)

前期実績

(2024年３月期)

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

1株当たり配当金 43円 00銭 同左 38円 00銭

配当金総額 5,127百万円 ― 4,854百万円

効力発生日 2025年６月５日 ― 2024年６月５日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けております。第 15次

中期経営計画（2023年４月１日～2026年３月 31日、以下「第 15次中期」）においては、成長投資によ

る持続的成長と株主還元拡充で PBR１倍の早期達成を目指すため、業績に左右されない、継続的かつ安

定的な株主還元の実施を基本方針に掲げ、第 15 次中期末 DOE※3.5％以上に向けて安定増配を行ってま

いります。

これに基づき、2025 年３月期の期末配当金については１株当たり 43 円とし、この結果、中間配当金

を含めた年間配当金は１株当たり 83円となります。

※DOE（株主資本配当率）＝配当総額÷株主資本（親会社の所有者に帰属する持分）

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 40円 00銭 43円 00銭 83円 00銭

前期実績（2024年３月期） 35円 00銭 38円 00銭 73円 00銭

以 上